
Veřejná zakázka  

 

     „Pořízení nového zvukového systému vč. příslušenství“ 
 

 

1 

Příloha č. 4 

Čestné prohlášení – Referenční list 

veřejná zakázka 

„Pořízení nového zvukového systému vč. příslušenství“ 
zadávána formou jednacího řízení s uveřejněním ve smyslu ustanovení § 60 a následujících zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

Zadavatel: Společenské centrum Trutnovska pro kulturu a volný čas 

sídlem: náměstí Republiky 999, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 

IČ: 72049537 

DIČ: CZ72049537 

zastoupen: MgA. Liborem Kasíkem, ředitelem 

 

Účastník (dodavatel): 

  

 (obchodní firma účastníka - dodavatele) 

sídlem   

 (adresa sídla účastníka - dodavatele) 

IČ:   

 (identifikační číslo účastníka - dodavatele) 

DIČ:   

 (daňové identifikační číslo účastníka - dodavatele) 

zastoupen:   

 (jméno a příjmení / funkce - např. jednatel, předseda představenstva)  

Účastník (dodavatel) tímto prokazuje splnění zadavatelem požadované technické kvalifikace ve smyslu 

ustanovení čl. 8 odst. 8.4 písm. a) Zadávací dokumentace, kdy čestně prohlašuje, že je dodavatelem, který 

splnil požadavek na prokázání seznamu významných dodávek a služeb realizovaných (poskytnutých) 

dodavatelem za posledních 5 let před zahájením tohoto zadávacího řízení. 

Účastník (dodavatel) tímto čestně prohlašuje a níže předkládá Referenční list se seznamem významných 

stavebních prací ve smyslu ustanovení čl. 8 odst. 8.4 písm. a) Zadávací dokumentace.  

REFERENČNÍ LIST 
č. Obchodní 

název 

objednatele 

Předmět a popis 

realizovaných dodávek 

a služeb včetně popisu 

prostoru (místa plnění) 

Kapacita 

místa plnění 

z hlediska 

počtu diváků 

/posluchačů 

Finanční 

hodnota 

plnění 

dodávek a 

služeb 

Doba 

realizace 

dodávek a 

služeb 

Kontaktní osoba 

objednatele, u 

které bude možné 

realizaci dodávek a 

služeb ověřit 

1.       

2.       



Veřejná zakázka  

 

     „Pořízení nového zvukového systému vč. příslušenství“ 
 

 

2 

Účastník (dodavatel) čestně prohlašuje, že veškeré shora uvedené referenční zakázky a realizované 

dodávky a služby a byly provedeny řádně a odborně. 

 

V  , dne   

 

titul, jméno a příjmení osoby  

oprávněné zastupovat účastníka (dodavatele):  

 

 

podpis osoby 

oprávněné zastupovat účastníka (dodavatele):  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


